2023年 9月 22日

報道関係各位

世界初！

香港ディズニーランドの「アナと雪の女王」のテーマランド

「ワールド・オブ・フローズン」オープン記念／先行入場体験付ツアー

～ご好評につき新たなコースを追加発売！～

株式会社近畿日本ツーリストブループラネット（本社：東京都江東区、社長：浅妻 勇、以下 近畿

日本ツーリスト）は、香港ディズニーランドにて 11 月 20日にグランドオープンする「アナと雪の女

王」のテーマランド「ワールド・オブ・フローズン」の先行入場体験付のツアーを、11月 16～18日出

発、2023年 9月 8日に発売いたしました。発売開始後、プレミアム体験付コース（各出発日限定 30名

様）が大好評につき完売いたしました。この度、ディズニーファンにとってうれしい新たなコースを

発売開始しましたのでお知らせします。

▶ 詳細はこちら

2023年 11月 20日に世界初の「アナと雪の女王」のテーマランド「ワールド・オブ・フローズン」

が香港ディズニーランドにてその扉を開きます。当社では、「アナと雪の女王」ファンのお客様にとっ

てプレミアムなコースを発表しましたが、特にプレミアムな体験付コースは即日満席となりましたの

で、グランドオープン前にいち早く体験できる先行入場体験付、かつ、香港ディズニーランドをより

ご満喫いただくためのコースをご用意しました。

いずれも、「ワールド・オブ・フローズン」グランドオープン前の先行入場特典付きとなり、当社全体

で 300名様限定の募集となります。

追加でご用意した下記、新コースも、ディズニーファンのお客様にご満足いただけるとっておきポイ

ントを組込みました。

https://www.knt.co.jp/holiday/sp/disney/hongkong.html/?utm_source=hdpress&utm_medium=referral&utm_campaign=hkdisney20230908
https://www.knt.co.jp/holiday/sp/disney/hongkong.html/?utm_source=hdpress&utm_medium=referral&utm_campaign=hkdisney20230908

＜新コース発表！2023年 11 月 16日出発限定 パジャマ姿のキャラクターに会いに行こう！

2つのディズニー直営ホテルに泊まるトコトン満喫 香港ディズニーランド 4 日間＞

香港ディズニーランドを満喫いただくためのうれしいポイントをたっぷり組み込んだ新コースです。

① 「ワールド・オブ・フローズン」の先行入場確約。グランドオープン（11月 20日)前にいち早く体験

② 香港ディズニーランドを楽しめるポイントが盛りだくさん！

１） 夜空の下で楽しめる！香港ディズニーランド・ホテルでの「スターライト・ピクニック」体験付

２） 「ダッフィー＆フレンズ プレイ・ハウス」でのキャラクター・グリーティング用

ディズニー・プレミア・アクセス付

３） ナイトタイム・スペクタキュラ― 「モーメンタス」特別観覧エリアに入場

４） ２つの直営ホテル、「香港ディズニーランド・ホテル（日程 1・2日目）」

「ディズニー・エクスプローラーズ・ロッジ（日程 3日目）」にご宿泊

５） 香港ディズニーランド・ホテルでは、パジャマ姿のキャラクターに会える

「キングダム・クラブ・ルーム（日程１日目）」 のお部屋もご用意

６） ご宿泊ホテル内、２つのレストランでキャラクターに会える朝食付

（香港ディズニーランド・ホテル「エンチャンテッド・ガーデン」、ディズニー・エクスプローラーズ・ロッジ

「ドラゴン・ウィンド」、でご用意）

③ ディズニー・オリジナル・エコバック付

④ キャセイパシフィック航空利用

「スターライト・ピクニック」（イメージ）

ディズニー・エクスプローラーズ・ロッジ「ドラゴン・ウィンド」

キャラクターブレックファスト（イメージ）

香港ディズニーランド・ホテル「エンチャンテッド・ガーデン」

キャラクターブレックファスト（イメージ）

＜2023年 11月 16、17、18 日出発 ディズニー直営ホテルに泊まる ２泊３日または３泊４日コース＞

香港ディズニーランド・リゾートをよりご満喫いただくため、ホテルの滞在時間も特別なひとときをお過ごし

いただける新コースを新たにご用意しました。

① 「ワールド・オブ・フローズン」の先行入場確約。グランドオープン（11月２０日)前にいち早く体験

② ディズニー直営ホテル内レストランでキャラクターに会える朝食付

１） 2つのキャラクターブレックファスト＆ディズニースペシャル点心ランチを満喫！

香港ディズニーランド 4日間

２） 人気のキャラクターに会える朝食付！香港ディズニーランド３・４日間

③ ディズニー・オリジナル・エコバック付

④ キャセイパシフィック航空利用

＜2023年 11月 16、17、18 日出発 ディズニー直営ホテル「デコレーション・ルーム」に泊まる

２泊３日または３泊４日コース＞

「アナと雪の女王」、ダッフィーのお友達「リーナ・ベル」、お気に入りの映画の世界・キャラクターのかわいいアイテムで

デコレーションされたお部屋にご宿泊いただくコースが新登場。お部屋で過ごす時間もディズニーの世界に囲まれ

て思い出深いものになるよう、2つの「デコレーション・ルーム」をご用意いたしました。

① 「ワールド・オブ・フローズン」の先行入場確約。グランドオープン（11月２０日)前にいち早く体験

② 「アナと雪の女王」「リーナ・ベル」、お好みのデコレーション・ルームをお選びいただくことができます

香港ディズニーランド・ホテル「クリスタル・ロータス」

ディズニースペシャル点心ランチ

③ ディズニー・オリジナル・エコバック付

④ キャセイパシフィック航空利用

上記パッケージ旅行商品の詳細・お申込みは、近畿日本ツーリスト公式サイトをご確認ください。

・近畿日本ツーリスト公式サイト：https://www.knt.co.jp/holiday/sp/disney/hongkong.html

＜お申し込みは下記でもお受けしております＞

・オンライン相談（旅のアバターコンシェルジュ）： https://www.knt.co.jp/ec/avatar/

・新規予約専用ダイヤル：０１２０－００４８９１ https://www.knt.co.jp/tel/?aid=TEL_top

・全国の近畿日本ツーリスト販売店舗・代理店：

https://tempo.knt.co.jp/?_ga=2.7740470.567839108.1693543420-1574279784.1684399339

＜本件に関する報道関係者様のお問合せ先＞

ＫＮＴ－ＣＴホールディングス コーポレート・コミュニケーション部  TEL：03-5325-8547

〔近畿日本ツーリスト株式会社は、ＫＮＴ－ＣＴホールディングスのグループ会社です〕

https://www.knt.co.jp/holiday/sp/disney/hongkong.html
https://www.knt.co.jp/ec/avatar/
https://www.knt.co.jp/tel/?aid=TEL_top
https://tempo.knt.co.jp/?_ga=2.7740470.567839108.1693543420-1574279784.1684399339